
 

UCHWAŁA Nr 53/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie przyjęcia wykonania planu rzeczowo-finansowego za rok 2009  

 
 
W związku z art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym oraz  
na podstawie § 48 ust. 2 pkt 2d Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego postanawia się co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Wrocławskiego przyjmuje wykonanie planu rzeczowo-finansowego za rok 2009. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 
 


